LISTA DE PRECIOS 2.008
VENTILADORES YWF
VENTILADORES A ROTOR EXTERNO CON REJA Y SOPORTE
HELICE Tensión Caudal Sentido
mm. V-50 Hz. m3/h Aire
250 380 III 100 2650 1800 A YWF4D-250 337120 47,05
250 220 I 100 2500 1800 A YWF4E-250 337122 47,05
300 220 I 140 2530 2800 A YWF4E-300 337126 53,41
300 380 III 140 2550 2800 A YWF4D-300 337123 53,41
350 220 I 150 1380 2973 A YWF4E-350 337128 63,81
350 380 III 150 1380 3170 A YWF4D-350 337130 63,81
400 220 I 180 1380 4400 A YWF4E-400 337132 70,93
400 380 III 180 1380 4500 A YWF4D-400 337133 70,93
450 220 I 250 1360 5680 A YWF4E-450 337138 79,35
450 380 III 250 1360 5680 A YWF4D-450 337139 79,35
450 220 I 160 920 4600 A YWF6E-450 337137 85,82
450 380 III 150 920 4600 A YWF6D-450 337141 85,82
500 220 I 420 1300 6046 A YWF4E-500 337156 108,23
500 380 III 420 1300 6246 A YWF4D-500 337144 108,23
500 380 III 230 900 5800 A YWF6D-500 337147 115,23
500 220 I 230 900 5800 A YWF6E-500 337155 115,23
550 220 I 500 1300 8268 A YWF4E-550 337148 130,95
550 380 III 600 1300 8487 A YWF4D-550 337149 130,95
550 220 I 330 900 6348 A YWF6E-550 337157 138,95
550 380 III 330 900 6509 A YWF6D-550 337150 138,95
630 220 I 700 1300 11000 A YWF4E-630 337152 175,23
630 380 III 880 1320 13000 A YWF4D-630 337151 175,23
630 220 I 560 900 9500 A YWF6E-630 337154 179,83
630 380 III 560 900 9900 A YWF6D-630 337153 179,83
Ventiladores homologados por prestigiosos fabricantes europeos
de Aire Acondicionado y Refrigeración
Han superado con éxito exigentes pruebas de vida que confirman
su fiabilidad y durabilidad
Insuperable relación Calidad / Precio
2 Años de garantía
Proteccion motor IP44 - Proteccion caja Conexiones IP54
P.V.P.CódigoWatt. R.P.M Modelo
Delegación Valladolid                    Delegación  Salamanca                   Delegacion Asturias
Avda. de Soria, 8 Nave 15               Caño de las Pimientas, 51               C/ B, Parc. 54, Nave A
47012 - Valladolid                            37184 - Los Villares (SA)                33428 - Llanera (Ast)
Tfno. 983-213838                            Tfno. 923-204040                           Tfno. 985-733625